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Vuodenvaihteen talvilintulaskennoissa Meri-Lapin reiteiltä löytyivät kaikki kuusi Suomessa pesivää 

varsinaista tikkalajia: palokärki sekä harmaapää-, käpy-, valkoselkä-, pikku- ja pohjantikka. 

Muualla Lapissa oli puolestaan paljon käpytikkoja (104 yks.), joiden lukumääräinen ylivoima oli 

selvä myös Meri-Lapissa - 38 yksilöä muiden tikkojen kahtatoista vastaan.  

Vuosi sitten pikkukäpylintu oli Meri-Lapin talvilaskentojen toiseksi runsain laji (597 yks.) heti 

talitiaisen jälkeen. Nyt Meri-Lapista yhytettiin yksi ainoa pikkukäpylintu, muualta Lapista ei 

sitäkään. 

Kuten oheisesta taulukosta selviää, tämän keskitalven laskennoissa koko Lapin kakkoslajiksi selvisi 

harakka, kolmanneksi sinitiainen ja neljänneksi varis. Parilla Meri-Lapin reitillä sinitiainen ja 

talitiainen olivat tasoissa. 

Hömötiainen oli nyt Lapissa ilahduttavan runsas, vaikka koko Suomen osalta lajin tilanne on 

synkkä. 

Alkutalven ankaruus lienee saanut edellissyksyjä useammat naakat muuttamaan. Lajin Lapissa 

talvehtiminen on vielä verrattain nuori ilmiö, ja enemmistö täkäläisistä naakoista viettää talvensa 

jossain etelässä. 

Vähälukuisten tikkojen ohella vain Meri-Lapin reiteille osuivat laulujoutsen, kanahaukka, hiiripöllö, 

räkättirastas, hippiäinen, kuusitiainen, järripeippo, tikli ja edellä mainittu pikkukäpylintu. Meri-

Lapista jäivät puuttumaan muualla Lapissa tavatut telkkä, riekko, varpushaukka ja -pöllö, 

lapintiainen, puukiipijä, kuukkeli ja peippo. 

Kaikki Lapin talvilaskentatiedot löytyvät netistä: www.xenus.fi ja www.lly.fi. 

 

 

.Valkoselkätikka: 

 

Harvinainen valkoselkätikka on viime talvina alkanut näyttäytyä Lapissa entistä useammin. 

 

 

 

 

http://www.lly.fi/


Sinitiainen: 

 

Sinitiainen on tämän talven kolmanneksi runsain lintulaji koko Lapissa, mutta Meri-Lapissa vahva 

kakkonen talitiaisen jälkeen. 

Kuukkeli: 

 

Kuukkeli osuu harvoin Meri-Lapin talvilintulaskentareiteille ja hiipuu hiljalleen myös muualla 

Lapissa. 


